A neplacilum exspectelur. lla quod si constiieri 1

episcopttin fuisse culpabilem super eo quotl bene-

dictionem impendere noluissel eleclo, juslas ei re-

fundat expensas qttas fecisse probabitur sedem

aposlolicam consulendo. Cum auiem ab eo fuerit

benedictus, revereniiam ei super his tanlummodo

qua;prascripia sunt reproniillat, professione hu-

jusmodi super altare in scriptis oblala. ln cacleris

autem prafalum monasterium plena gaudeal liber-

lale. Ne igilur qttod a nobis pro parte tam Burgen-
sis ecclesiae quam monasterii Oniensis salubriier

est provisum, occasione qualibel in poslerum possit

infringi, prasentium auctorilale slaluimus ut con-

tra prascriplam formam nulla sumniorum ponlifi-
cum priviiegia vel saecularium priitcipum scripla,

B nulla denique munimenla vel argumenla valeant

pravalere. Nulli ergo omnino hominum liceal hanc

paginam noslra provisionis et consiitulionis infrin-

gere, vel ei ausu temerario conlraire. Si qttis au-

lem hoc alteniare prasumpseril, indignaiidnein

oinnipolentis Dei et heatorum Pelri et Pauli apo-
lolorum ejiis se noveril incursurum.

Dattim Laterani, x Kal. Maii, pontificalus nostri

anno lerlio decimo.
LIX.

2AMORENSIET LEGIONENSIEPISCOPIS.

De eadem re.

Laierani, vni Kal. Maii.)

(25) Suscitata super diversis articulis inter vene-

rabilem fratrem nostruni Burgensem episeopam et

Oniense monasterium qusestione, cum venerabilis

fraier nosler Segobiensis episcopus el dilecius filius

T. Palentinns electus, quibus aucloritaie nostra di-

cla fuit causa commissa,eara sufficienler instructam

ad nostram praseniiam remisisseni, nos eidem epi-

scopo et L. monacho monasterii procuratori, qui

propler lioc ad sedem aposlolicam venerant, au-

dieniiam concessimus liberam et benignam. |Qui
cum coepisseiitprincipaliler liiijrare super statu mo-

naslerii memorali, quod ad se de j'ure commuiii

sperare dictus episcopus proponebat, ulpote in sua

dicecesi constitutum, cuj'us juris usum Burgensem
ecclesiamlongis retroactis leroporibus habuisse fir-

mabat, et ex parte monaslerii diceretur illud per

D principes saeculares et Romanos.porilifices ab anli-

quoliberlate donatum,et ipsum longissimolempore
usum fuisse plenaria libertate, nos audilis ulrinque

propositis,de voluntate partium demumex providen-
ria inter eas duximus componendum; proul in aliis

nostris litteris super hpc confeclis plenius conline-
lur. Postmodum vero partibus super subjeciione ac

Hbertale membrorum ejusdem loci, monasleriorum

videlicet, capellaruni, cellarum, et prioratuum,